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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
25.11.2016 - 9:09 Wyniki
Rekord Śląska Open 25.22 Wilk Katarzyna AZS AWF Katowice 01.01.2011
Rekord Śląska 14 27.08 Kossakowska Dominika SiKReT Gliwice 04.12.2015
Rekord Śląska 15 26.33 Peda Paulina KS Piątka Chorzów 01.01.2013
Rekord Śląska 16 25.82 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 17 25.82 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 18 25.82 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.09 566
Mistrz Śląska

2. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 28.23 557
Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.23 557

4. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 29.23 502
5. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 29.29 499
6. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.31 498
7. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 29.72 478
8. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.77 475
9. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.81 473

10. Amerek Daria 02 MOS Katowice 29.93 468
11. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 29.94 467
12. Krasnodębska Małgorzata 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 30.64 436
13. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.08 418
14. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.23 412
15. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 31.25 411
16. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.43 404
17. Myszkowska Paulina 02 MOS Katowice 31.51 401
18. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 32.00 383
19. Wisniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 32.05 381
20. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 32.31 372
21. Wencławek Dorota 02 RMKS Rybnik 32.41 368
22. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 32.67 359
23. Krukowska Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 32.82 355
24. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 33.56 332
25. Masłowska Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 33.71 327
26. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 34.07 317
27. Michalak Laura 02 MOSM Tychy 34.15 315
28. Gacka Nikola 02 MOSM Tychy 35.48 281
29. Przewoźnik Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.41 190

DYSKW. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 34.09
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:21)

15 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 26.81 651
Mistrz Śląska

2. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 27.20 623
3. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 28.09 566
4. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.29 554
5. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 28.59 537
6. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.78 526
7. Działkowska Natalia 01 Mus Gilus Gilowice 28.83 523
8. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 28.98 515
9. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 29.25 501

10. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 29.34 496
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Orpel Milena 01 MOS Katowice 29.54 486
12. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.71 478
13. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 30.00 464
14. Sito Maria 01 UKS Aligator gorzyce 30.20 455
15. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.51 441
16. Kudala Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 30.85 427
17. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.03 420
18. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 31.54 400
19. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 31.59 398
20. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.69 394
21. Niedźwiedź Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 31.85 388
22. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 32.55 363
23. Mania Julia 01 KS Piątka Chorzów 37.59 236

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.56 669
Mistrz Śląska

2. Lichwa Dominika 99 AZS AWF Katowice 27.75 587
3. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 28.05 568
4. Turko Daria SR 99 KS. Górnik Radlin 28.22 558
5. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.72 529
6. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 29.06 511
7. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 29.34 496
8. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 29.49 489
9. Mędrala Marta 00 SiKReT Gliwice 29.57 485

10. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 29.60 483
11. Kustra Julita 00 SiKReT Gliwice 29.61 483
12. Pawera Karolina 00 SiKReT Gliwice 30.99 421
13. Chwastek Nikola 00 UKS Huragan Sosnowiec 34.76 298

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.56 669
Mistrz Śląska

2. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 26.81 651
3. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 27.20 623
4. Niedźwiedzka Małgorzata 97 AZS AWF Katowice 27.69 591
5. Lichwa Dominika 99 AZS AWF Katowice 27.75 587
6. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 28.05 568
7. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.09 566

Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 28.09 566
9. Turko Daria SR 99 KS. Górnik Radlin 28.22 558

10. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 28.23 557
Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.23 557

12. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.29 554
13. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 28.59 537
14. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.72 529
15. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.78 526
16. Działkowska Natalia 01 Mus Gilus Gilowice 28.83 523
17. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 28.98 515
18. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 29.06 511
19. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 29.23 502
20. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 29.25 501
21. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 29.29 499
22. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.31 498
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 29.34 496
Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 29.34 496

25. Kruszniewska Kinga SK 99 UKS SMS Galicja Kraków 29.49 489
Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 29.49 489

27. Orpel Milena 01 MOS Katowice 29.54 486
28. Mędrala Marta 00 SiKReT Gliwice 29.57 485
29. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 29.60 483
30. Kustra Julita 00 SiKReT Gliwice 29.61 483
31. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.71 478
32. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 29.72 478
33. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.77 475
34. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.81 473
35. Amerek Daria 02 MOS Katowice 29.93 468
36. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 29.94 467
37. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 30.00 464
38. Sito Maria 01 UKS Aligator gorzyce 30.20 455
39. Sępioł Maja 03 Mus Gilus Gilowice 30.38 447
40. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.51 441
41. Krasnodębska Małgorzata 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 30.64 436
42. Kudala Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 30.85 427
43. Pawera Karolina 00 SiKReT Gliwice 30.99 421
44. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.03 420
45. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.08 418
46. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.23 412
47. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 31.25 411
48. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.43 404
49. Myszkowska Paulina 02 MOS Katowice 31.51 401
50. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 31.54 400
51. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 31.59 398
52. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.69 394
53. Niedźwiedź Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 31.85 388
54. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 32.00 383
55. Wisniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 32.05 381
56. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 32.31 372
57. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 32.33 371
58. Wencławek Dorota 02 RMKS Rybnik 32.41 368
59. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 32.55 363
60. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 32.67 359
61. Krukowska Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 32.82 355
62. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 33.56 332
63. Masłowska Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 33.71 327
64. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 34.07 317
65. Michalak Laura 02 MOSM Tychy 34.15 315
66. Chwastek Nikola 00 UKS Huragan Sosnowiec 34.76 298
67. Gacka Nikola 02 MOSM Tychy 35.48 281
68. Mania Julia 01 KS Piątka Chorzów 37.59 236
69. Przewoźnik Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.41 190

DYSKW. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 34.09
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:21)


